
PROTOKÓŁ NR 5/2024 

POSIEDZENIE KOMISJI REWIZYJNEJ   

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2024 R. 

Strona 1 z 3 
 

PROTOKÓŁ NR 5/2024 

POSIEDZENIE KOMISJI REWIZYJNEJ   

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2024 R. 

 

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Rewizyjna 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Bieranczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Liczba obecnych radnych: 3/3 

Załączniki: lista obecności,  

Zaproszeni goście: 1. Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo, 

2. Pani Katarzyna Spychaj - Sekretarz 

 

Dnia 23 września 2024 r. o godzinie 14:00, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej w sprawie Kontroli dokumentacji związanej z przeprowadzonymi wyborami 

sołtysów i rad sołeckich. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji, zaproszeni goście, 

członkowie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej oraz protokolantka. 

Przewodniczący Komisji Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie, powitanie gości 

2. Odczytanie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Kontrola dokumentacji związanej z przeprowadzonymi wyborami sołtysów i rad sołeckich 

5. Wolne głosy i wnioski 

6. Zakończenie. 

Ad 1 i 2. Otwarcie posiedzenia, powitanie radnych i gości i odczytanie porządku obrad. 

Radny Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich 

zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu). Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący 

posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi 

co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 4/2024 z dnia 23 sierpnia 2024 pod 

głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni członkowie. 

Protokół nr 4/2024 z dnia 23 sierpnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.  

Ad 4. Kontrola dokumentacji związanej z przeprowadzonymi wyborami sołtysów i rad sołeckich. 

Oddano głos Wójtowi Gminy, który po krótce omówił Zebrania Wyborcze, które odbyły się  

w poszczególnych miejscowościach. Wójt przypomniał o podjętej przez Radę Gminy uchwale, w której 

określono terminy poszczególnych Zebrań Wyborczych oraz wyznaczeniu ich przewodniczących.  

Pani Sekretarz nadmieniła, że Radni również uczestniczyli w tych Zebraniach w związku z czym sami 

mogą potwierdzić, iż przebiegły prawidłowo. Kolejno Radni zostali zapoznani szczegółowo  

z frekwencją uczestnictwa w poszczególnych miejscowościach. W każdym Zebraniu udział brali 

pracownicy Urzędu Gminy oraz Wójt i Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta, zapewniając obsługę 

techniczną jak i merytoryczną. Następnie po krótce przeanalizowano statut z naciskiem na ilość 

członków w Radzie Sołeckiej czy ewentualnego posiadania quorum oraz na fakt, że każda miejscowość 

posiada statut o równych zapisach. Dodano, że do Urzędu nie wpłynęły protesty wyborcze. Radny Piotr 

Majchrzak zapytał o ewentualną realizacje wolnych wniosków i głosów podczas Zebrań. Wójt wyjaśnił, 

że wszystkie kwestie zgłoszone podczas Zebrań zostały zebrane w jeden dokument i sukcesywnie się je 

realizuje. Radna Aleksandra Kolasińska wyraziła opinię, że Zebrania przebiegły sprawnie.  

Radny Marek Ślęzak zapytał o możliwość organizowania Zebrań w weekendy. Wójt odpowiedział,  

że w kwestii Zebrań Wyborczych decyduje Rada Gminy, a inne Zebrania przeprowadzane z inicjatywy 

Sołtysa czy z inicjatywy mieszkańców pozostaje w gestii inicjatora. Radny Kamil Biernaczyk zapytał 

odnośnie wieku Sołtysa. Ile lat musi mieć osoba kandydująca na Sołtysa. Władze Gminy odpowiedziały, 

że 18 skończone w dniu Zebrania. Radny Kamil Biernaczyk nadmienił, że w m. Hersztupowo została 

przedstawiona informacja, że jest to wiek 30 lat. Wywiązała się dyskusja.  

Ad 5. Wolne wnioski i głosy. 

Przewodniczący Posiedzenia oddał głos Radnym. 

Radny Marek Ślęzak otworzył dyskusję w kwestii pomocy dla osób poszkodowanych w związku  

z powodziami. Radni wraz z obecną Panią Sekretarz oraz Wójtem szeroko omówili problem. Władze 

Gminy poinformowali Radnych, że jeżeli sytuacja finansowa Gminy pozwoli, Radni mogą na mocy 
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Uchwały przekazać pomoc finansową do innej gminy.  Radni z zadowoleniem przyjęli informację. 

Radni wypracowali również dodatkowe stanowisko w postaci wpłat na konto Urzędu dowolnej kwoty. 

Wójt odpowiedział, że o kwestie techniczno – prawne zapyta Skarbnika Gminy i odpowie Radnym  

w jaki  sposób można to zorganizować. Po zakończonej dyskusji szczegółowo omówiono kwestię 

wynajmu sali gimnastycznej na potrzeby klubów sportowych. Radny Piotr Majchrzak zauważył 

potrzebę pochylenia się nad wykorzystaniem nieużywanego sprzętu siłowni ze Szkoły Podstawowej  

im.  Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach. Nadmienił także, iż jest potrzeba montażu lustra na 

drodze powiatowej od Uroczyska w m. Lubonia w kierunku m. Oporówko. Radny Marcin Kmieć 

wywołał dyskusję w kwestii ul. Kościelnej, która jest niszczona w związku pracami na drodze krajowej 

nr 12. Wójt wyjaśnił, że należy wykonać plan tymczasowej organizacji ruchu. Omówił kwestie prawno-

techniczne i zobowiązał się do spełnienia prośby Radnego. Wywiązała się także dyskusja w kwestii 

inwestycji polegającej na budowie hali sportowej w m. Nowy Belęcin. Radny Zbigniew Tomiński 

poprosił o wyjaśnienia w kwestii wynagradzania animatorów na orlikach. Wójt w raz z Panią Sekretarz 

omówili kwestie techniczno-prawne.  

Ad 6. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano zaproszonym gościom za udzielane 

odpowiedzi oraz uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył 

posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 16:00 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA: PROTOKOLANTKA: 

 

 Jerzy Ratajski   

    

 ………………………………..   

 (Członek komisji)   

   

 Marek Ślęzak    

    

   

 ………………………………..     

 (Członek komisji) 

 


